
DRAŽOBNÉ LISTY
Èíslo: 7    JUH + STRED    December 2008    Roèník: 1   Vychádza mesaène + mimoriadne vydania

Predmet: RD so súp. è. 883 v obci  H O R N É  S A L I B Y ,                 
okr. Galanta, pozemky o výmere 2468 m2.
Dražba: 1. kolo dražby  
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 13.30 hod.
Vyvolávacia cena:  630.000,- SKK;   20.912,17 € 
Zábezpeka:  150.000,- SKK;   4.979,09 €
Obhliadka: 20.11.08 - 14.00 hod.   a   04.12.08 - 13.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

Predmet: RD so s. è. 154 v obci  H R O N O V C E ,  k.  ú.   V o z o k a n y  
n a d  H r o n o m ,  okr. Levice, pozemky o výmere 443 m2.  
Dražba: Opakovaná dražba
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 11.12.2008 o 10.00 hod.
Vyvolávacia cena:  240.000,- SKK;   7.966,54 € 
Zábezpeka:  72.000,- SKK;   2.389,96 €
Obhliadka: 10.11.08 - 12.00 hod.  a  26.11.08 - 12.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490112

Predmet: Rozostavaná budova skladu v obci  B Á T O V C E ,  okr. 
Levice, pozemky s výmerou 2487 m2. 
Dražba: 1. kolo dražby 
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 09.30 hod.
Vyvolávacia cena:  1.900.000,- SKK;   63.068,45 € 
Zábezpeka:  570.000,- SKK;   18.920,53 €
Obhliadka: 21.11.08 - 12.20 hod.  a  05.12.08 - 12.30 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

Predmet: Mlyn a sklad s prísl. v  Z L A T Ý C H  M O R A V C I A C H ,  
pozemky o výmere 1862 m2. 
Dražba: 1. kolo dražby 
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 16.00 hod.
Vyvolávacia cena:  14.303.418,- SKK;   272.303,59 € 
Zábezpeka:  1.500.000,- SKK;   49.790,88 €
Obhliadka: 21.11.08 - 14.00 hod.  a  05.12.08 - 14.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

Predmet: Sklad obilia, súp. è. 86 v obci  M O È A ,  okr. Komárno. 
Dražba: 1. kolo dražby 
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 10.30 hod.
Vyvolávacia cena:  2.000.000,- SKK;   66.387,84 € 
Zábezpeka:  600.000,- SKK;   19.916,35 €
Obhliadka: 12.11.08 - 12.00 hod.  a  25.11.08 - 11.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490114

Predmet: RD so súp. è. 793 na Fuèíkovej ulici v obci  O K O È ,      
okr. Dunajská Streda, pozemky o výmere 1730 m2. 
Dražba: 1. kolo dražby 
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 11.00 hod.
Vyvolávacia cena:  1.300.000,- SKK;   43.152,09 € 
Zábezpeka:  350.000,- SKK;   11.617,87 €
Obhliadka: 20.11.08 - 10.30 hod.  a  04.12.08 - 09.30 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

V   OBMEDZENOM POÈTE   NA OBCE  A  REGIÓN  JE  TITUL  DISTRIBUOVANÝ  BEZPLATNE.                                                            OBJEDNAJTE  SI  SPOPLATNENÉ   PREDPLATNÉ  NA  ROK  2009. 
OBJEDNÁVKY  NA  PREDPLATNÉ  PRIJÍMA  KAŽDÁ  POŠTA  A  DORUÈOVATE¼  SLOVENSKEJ POŠTY alebo objednávky zasielajte na adresu : 

Slovenská pošta, a. s., Stredisko predplatného tlaèe, Námestie slobody 27, 810 05 Bratislava 15 , email: predplatne@slposta.sk.          CENA PREDPLATNÉHO: 15 SKK/0,5 EUR//èíslo. 

Predmet: Byt è. 31 na 6. poschodí bytového domu, súp. è. 811        
na ul. Pávia è. 29 v obci  K O M Á R N O .
Dražba: 1. kolo dražby 
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 13.00 hod.
Vyvolávacia cena:  1.300.000,- SKK;   43.152,09 € 
Zábezpeka:  350.000,- SKK;   11.617,87 €
Obhliadka: 20.11.08 - 12.00 hod.   a   04.12.08 - 11.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

Predmet: Dom so súp. è. 132 na ul. J. Hollého v obci  V E ¼ K É            
K O S T O ¼ A N Y ,  okr. Pieš�any, pozemky o výmere 1277m2.  
Dražba: 1. kolo dražby
Èas a miesto: 11.12.2008 o 13.30 hod. 
Dražobná spoloènos�, a.s., Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Vyvolávacia cena:  1.600.000,- SKK;   53.110,27 € 
Zábezpeka:  480.000,- SKK;   15.933,08 €
Obhliadka: 12.11.08 - 15.00 hod.  a  09.12.08 - 15.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Predmet: Penzión so s.è. 32 v obci  Z Á Z R I V Á - è a s �  H a v r a n i a, 
okr. Dolný Kubín, pozemky o výmere 1818m2.  
Dražba: 1. kolo dražby
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 11.12.2008 o 11.00 hod.
Vyvolávacia cena:  9.800.000,- SKK;   325.300,40 € 
Zábezpeka:  1.500.000,- SKK;  49.790,88 €
Obhliadka: 11.11.08 - 08.30 hod.  a  10.12.08 - 12.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126



DRAŽOBNÉ LISTY. Roèník 01 Vychádza: mesaène+mimoriadne vydania Vydáva: VENDITIO, a.s., Mierová 24, 821 05 Bratislava, tel. è.: 02/59490130, fax: 02/59490135, e-mail: 
kancelaria@venditio.sk Tlaè: GRIFIS, spol. s r. o., Trnavská cesta 112, 821 01 Bratislava. Rozširuje: Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta è. 9, 975 99 Banská Bystrica 1. Registrované na 
Ministerstve kultúry SR pod reg. è. RP 336/2007, tematická skupina A10.  Akéko¾vek rozmnožovanie textu a fotografií vrátane údajov len so súhlasom vydavate¾a. Vydavate¾ 
periodickej tlaèe nezodpovedá za pravdivos� informácie zverejnenej v inzercii. Uvedené ceny sú prepoèítané konverzným kurzom 1 EURO = 30,1260 SKK.             

Predmet: Rod. dom so súp.è. 421 na Gemerskej ulici v obci   
F I ¼ A K O V O,  okr. Luèenec, pozemky o výmere 3122 m2.
Dražba: 1. kolo dražby 
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 09.12.2008 o 12.30 hod.
Vyvolávacia cena:  2.200.000,- SKK;   73.026,62 € 
Zábezpeka:  500.000,- SKK;   16.596,96 €
Obhliadka: 24.11.08 - 11.00 hod.  a  08.12.08 - 11.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126

PRIPRAVUJEME DRAŽBY HNUTE¼NOSTÍ:

- Spodná skracovacia píla, elektr. systém, mechanický tried.  
  dopravník, kmeòová pásová píla, brúska pílových kotúèov, 
  rozmetacia píla
- Pásová píla PRIMULTINI, mobilná jednokotúèová píla KARA, 
  dopravník valèekový s nosnou konštrukciou
- 2 vstrekolisy a formy na výrobu Hoblíka
- Športové odevy a obuv
- Dámske obleèenie, šaty a doplnky

Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

PRIPRAVUJEME DRAŽBY 
NEHNUTE¼NOSTÍ:

- RD, s. è. 132 v k. ú. Èajakovo, obec Hronovce, okr. Levice,   
  výmera pozemkov 1513 m2.
- Dom s garážou v k. ú. HORNÝ OHÁJ, obec Vráble, okr. Levice, 
  výmera pozemkov 1410 m2.
- Tri byty v bytovom dome postavenom po r. 2000 na kolonáde -  
  Výstavisko v Luèenci,
- RD so súp. è. 122 v obci Slovenské Ïarmoty, okr. Ve¾ký Krtíš,
  výmera pozemkov 1460 m2.

Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490111

Predmet: Chata so súp. è. 498 v obci  M U R Á Ò ,                
okr. Revúca, výmera pozemku 1504 m2.
Dražba: Opakovaná dražba
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s.
               Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 11.12.2008 o 10.30 hod.
Vyvolávacia cena:  1.500.000,- SKK;   49.790,88 € 
Zábezpeka:  450.000,- SKK;  14.937,26 €
Obhliadka: 26.11.08 - 13.00 hod.  a  01.12.08 - 13.00 hod.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126

Predmet: Rodinný dom so súp. è. 190 v kat. úz.  K L I N ,                 
okr. Námestovo,  pozemky s výmerou 1827 m2. 
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Predmet: RD, s. è. 48 v k.ú.  M O Š O V C E , vým. pozemkov 489 m2.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Predmet: Prevádzková budova na ul. J. Kármána 8 v  L U È E N C I,  
výmera pozemku 1324 m2.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Predmet: RD, s. è. 90, garážou a letnou kuchyòou v k. ú.  M U È Í N ,   
okr. Luèenec a pozemky s výmerou 521 m2. 
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Predmet: Pozemky v celkovej výmere 18 179 m2 v  S L I A È I , k.  ú.  
H Á J N I K Y ,  okr. Zvolen.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Rodinný dom so súp. è. 418 v obci  T R N O V E C  N A D  V Á H O M ,        
okres Ša¾a, pozemky o výmere 932 m2.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490123
MOŽNOS� PREFINANCOVANIA DO 50 % CENY HYPOÚVEROM

Dražba rod. domu so s.è. 730 a pozemkov parc.è. 2040/5, 2040/6, 
2058/3, 2058/4, 2058/5, 2058/6, 2216/109 a 2216/110, k. ú.  N E D E D.
Termín a miesto dražby: 04.12.2008, 10:00
M. Sch. Trnavského 6, Trnava, Aukèná sieò v pivnièných 
priestoroch notárskeho úradu JUDr. Jozefa Opatovského
Cena:   360.000,- SKK  (11.949,81 EUR, kurz 30,126 SK/€ )
Obhliadky:  19.11.2008 o 13.30 hod. 
                      26.11.2008 o 13.30 hod.
Kontakt:   www.dupos.sk a 0911 876 895

Dražba rodinného domu so s. è. 210 a pozemkov parc. è. 73/2 a 
73/3, kat. úz.  D U L O V C E ,  okres Komárno.
Termín a miesto dražby: 04.12.2008, 11:00
M. Sch. Trnavského 6, Trnava, Aukèná sieò v pivnièných 
priestoroch notárskeho úradu JUDr. Jozefa Opatovského
Cena:  690.000,- SKK  (22.903,80 EUR, kurz 30,126 SK/€ )
Obhliadky:  19.11.2008 o 12.00 hod. 
                      26.11.2008 o 12.00 hod.
Kontakt:   www.dupos.sk a 0911 876 895

Dražba rodinného domu, súp. è. 61, hospodárskej budovy, súp. è. 
1061 a pozemkov parc. è. 252/1, 252/2 a 252/3, kat. úz.  P A D Á Ò .
Termín a miesto dražby: 04.12.2008, 12:00
M. Sch. Trnavského 6, Trnava, Aukèná sieò v pivnièných 
priestoroch notárskeho úradu JUDr. Jozefa Opatovského
Cena:   750.000,- SKK  (24.895,44 EUR, kurz 30,126 SK/€ )
Obhliadky:  19.11.2008 o 15.00 hod. 
                      26.11.2008 o 15.00 hod.
Kontakt:   www.dupos.sk a 0911 876 895

dražobná spol. s r. o.

dražobná spol. s r. o.

dražobná spol. s r. o.

Dražba rod. domu, súp. è. 31 a pozemkov parc. è. 102/1 a 
102/2,  k a t .  ú z .  U D E R I N Á ,  o b e c  L O V I N O B A Ò A .
Termín a miesto dražby: 09.12.2008, 12:00
Hotel Academic, Hviezdoslavova 13, Zvolen, salónik na 2. 
posch. 
Cena:   520.000,- SKK  (17.260,84 EUR, kurz 30,126 SK/€ )
Obhliadky:  18.11.2008 o 10.00 hod. 
                      24.11.2008 o 10.00 hod.
Kontakt:   www.dupos.sk a 0911 222 311

PRIPRAVUJEME DRAŽBY:
- RD v obci  M U ¼ A ,  s. è. 90 a pozemky parc. è. 185/1/1, 185/1/2 a  
  185/7 o výmere 1254 m2
- Rozostavaný RD v  N I T R E  a pozemky parc. è. 3523/1 a 3523/2 o 
  výmere 571 m2
- RD v  L A Z O C H  P O D  M A K Y T O U ,  s. è. 576 s pozemkami 738 a 
  739 o výmere 1719 m2
- 2-izbový byt è. 3 na 2. poschodí  v  B R A T I S L A V E - R U Ž I N O V E ,  
  súp. è. stavby 1185
- RD v  J A K U B O V E ,  súp. è. 34 s pozemkami parc. è. 251 a 532/18 o 
  výmere 816 m2

             Tamaškovièova 17, T r n a v a
             Tel.:  033 / 553 27 22
             e-mail: dupos@dupos.sk
             web: www.dupos.sk

dražobná spol. s r. o.

dražobná spol. s r. o.

Predmet: Regen.-rekond. centrum na Èerešòovej u. 32 so s. è. 
4970 v Banskej Bystrici,  k. ú. KREMNIÈKA, vým. pozem. 244 m2.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490126

Predmet: Rodinný dom so súp. è. 206 v obci Bátorové Kosihy, okr. 
Komárno, pozemky o výmere 2444 m2.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490114


	Page 1
	Page 2

